CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 085/2021

SENHOR PRESIDENTE:

[bookmark: _GoBack]Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que sejam colocadas na frente da Igreja Católica, monumento das imagens dos padroeiros da Paróquia (Nossa Senhora do Rocio e São Sebastião) um monumento de um lado e outro monumento do outro lado da igreja.

Sala de Sessões, 24 de Junho de 2021.

____________________
ALCIDES MASQUIETTO
Vereador